SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TTYT HUYỆN LỤC NGẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày 09 tháng 3 năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA GÓI THẦU

Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình:

Hệ thống oxy y tế phục vụ cấp cứu, điều trị bệnh nhân COVID-19

tại Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn

Kính gửi: Đơn vị tư vấn khảo sát, thiết kế dự án xây dựng.

Căn cứ Quyết định số 1548/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của Ủy ban nhan

dân tỉnh Bắc Giang về việc bổ sung kinh phí phòng chống dịch COVID-19 cho các

cơ quan, đơn vị, các huyện thành phố đợt 3 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2342/QĐ-SYT ngày 31/12/2021 của Giám đốc Sở Y tế

về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TTYT ngày 28/02/2022 của Giám đốc Trung

tâm y tế huyện Lục Ngạn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng hệ thống

oxy y tế và máy thở dòng cao (HFNC) phục vụ cấp cứu, điều trị bệnh nhân COVID-

19 tại Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đang tiến hành các thủ tục theo trình tự để

thực hiện gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật công trình: Hệ thống oxy y

tế và máy thở dòng cao (HFNC) phục vụ cấp cứu, điều trị bệnh nhân COVID-19 tại

Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn;

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn trân trọng thông báo và kính mời các Đơn vị

tư vấn khảo sát, thiết kế quan tâm tham gia nộp hồ sơ thực hiện gói thầu khảo sát,

thiết kế của dự án trên.

Hồ sơ bao gồm:

- Đơn đề nghị tham gia gói thầu ghi cụ thể dự án tham gia (ký và đóng dấu

của người đại diện theo pháp luật);

- Bản chụp Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh (Đóng dấu treo của của đơn

vị)

- Hồ sơ năng lực của Công ty (đóng dấu treo).

Hồ sơ của quý Công ty gửi về Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn theo địa chỉ

như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn:

trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn hoặc địa chỉ mail:

trungtamytelucngan@gmail.com.

- Địa chỉ nhận bản gốc: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn, địa chỉ: Thị trấn

Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

- Số điện thoại liên hệ: Đ/c Phạm Đức Thương – Trưởng Khoa Dược, vật tư

TTBYT; Số điện thoại: 0912 524 359

Thời gian nhận báo giá từ ngày 09/3/2022 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

14/3/2022.

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn trân trọng thông báo.

  Nơi nhận:

- Như  trên;

- Lưu: VT, Dược.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-03-09T15:36:36+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-03-09T14:43:05+0700